[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.01.2016г. № 33
Об утверждении «дорожной карты»
по выполнению ключевых показателей
эффективности деятельности
муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

Во исполнение п.II протокола совещания Губернатора Смоленской области                          А.В. Островского с Главами муниципальных образований Смоленской области по вопросу «Выполнения ключевых показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления Смоленской области в сфере инвестиционной деятельности» от 10.12.2015,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую «дорожную карту» по выполнению ключевых показателей эффективности деятельности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

2.  Руководителям структурных подразделений, ответственным за этапы реализации «дорожной карты», организовать работу по их своевременному выполнению и ежеквартально в срок до 10-го числа месяца, следующего за отчетным периодом, представлять отчеты о ходе выполнения этапов реализации «дорожной карты» в отдел экономики Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет»
4. Постановление вступает в силу  с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим 01 января 2016 года.
Глава Администрации                                                   В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.